Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2023 - 08:31 18703/2023/AH
Rua Getúlio Ribeiro dos Santos, 400. Jardim Ponta Porã. CEP 18130-000. São Roque – SP.

MOÇÃO Nº 438/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Manoel Oliveira Cardoso Neto (Mané do Sax)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 11 de dezembro de 2023, aos 73
anos de idade, o estimado Senhor MANOEL OLIVEIRA CARDOSO NETO.

Pessoa ilustre e respeitada em nossa
comunidade, contribuiu de maneira significativa para o bem-estar de nossos
munícipes e para o progresso de nossa cidade. Sua partida deixa um vazio
imensurável, e suas ações e legado continuarão a ser lembrados e apreciados por
gerações futuras.

Neste momento de luto, os Vereadores Newton
Dias Bastos e Rafael Tanzi de Araújo, expressam condolências e solidariedade aos
familiares e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor MANOEL OLIVEIRA
CARDOSO NETO.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 13
de dezembro de 2023.

NEWTON DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
RAFAEL TANZI

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UD3ZMC8D4PHDZMZD
		2023-12-14T11:14:48-0300

		2023-12-14T11:14:59-0300